令和６年１１月１３日
令和７年度
新１年生保護者 様

小野市立小野小学校
校 長  藤原 正伸

新１年生一日入学および入学説明会について（ご案内）

 深秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、標記の一日入学および説明会を下記のとおり開催します。
つきましては、お子さまとご一緒にご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年２月６日（木）
              受付 １３：２０～１３：３５
              開会 １３：４０
              閉会 １４：２０（予定）

２ 場 所   小野小学校 体育館

３ 内 容   ○ 新１年生は、１・２年生の教室めぐり及び施設見学

○ 入学説明会
① 学校長挨拶
② 入学に向けて
③ 服装（体操服 等）について
④ 健康について
⑤ 給食について

                  ⑥ その他

４ その他

（１）本日配布しました、「貯金口座振替依頼書」（学年費・給食費の2枚）と上履き（下靴入
れの袋）の持参をお願いします。

 （２）駐車場は運動場です。学校周辺の道路及び正門付近の駐車はご遠慮ください。
（３）当日、体育館入り口で業者の方が「算数セット」（税込 3,300円）を販売されます。希

望の方は、ご購入ください。（兄姉の算数セットを使っていただいても構いません）
（４）この案内は、小野小学校ホームページにも掲載しています。
（５）令和７年度の「のびのびクラブ（学童保育）」については、本日の就学時健康診断時に

案内を配布していますので、必要な方はお持ち帰りください。
【アフタースクールの問い合わせ先】  小野市子育て支援課 ℡６３－１６４５

（６）変更（保護者のみの参加）または中止となった場合は、ＨＰでお伝えいたします。必ず前
日には小野小学校ＨＰでご確認ください。（再度、文書での案内はいたしません。）

連絡先 〒 675-1375 小野市西本町４７７番地

                                                         ℡ ０７９４(６３)２７２５
                                        担当：教頭 三浦 園子